GOBRIERNQ DE CHILE
MINISTERIC DEL INTERIOR
¥ SEGURIDAD PORLICA
SUBSECRETARTA DEL INTERIOR
DEPARTAMENTO DE EXTRANJERIA
Y MIGRACION

PRORROGASE VISACTON DE RESIDENTE A
HeF JERO QUE INDICA.

¥

N° Interno : 4539100 <D DEL INTERK
“ﬂfﬁaquﬁeﬁuﬁ?%,nwﬂw“ )
: RESOLUCION EXENTA N° 40879

-7 MAY 20t

TOTALMENTE TRAMTERG,

GO, 08 de Abril de 2014

VISTO: estos antecedentes; 1o
informado por Policfa de Investigaciones de Chile en COMUNICACTON
BLECTRONTCA N® 246.351 del afic 2014; Y

DE CONFORMIDAD, con lo dispuesto en
log articulos N°s. 13, 49, 50, 130 y 132 del Reglamento de
Extranjeria aprobado por D.S5. 537 de 1984; D.S. 2043 de 1981; D.S.
296 de 1995, todoe del Ministerio del Interior, y en la Resolucién
K° 1500 del 30/10/2008 de la Contraloria General de la Repiblica.

RESUELVO

1.- PRORROGASE la visacidén de residente
TEMP. RELIGIOSO, en la condiciédn de TITULAR a Ryan Kenneth
SHARAPATA de nacicnalidad ESTADOUNIDENSE, vilida desde el 905 de
abril de 2014 ¥ hasta el 0% de Abril de 2015.

2.- PAGUESE por la interesada la suma
correspondiente a la visacidn otorgada.

3.-  COMUNIQUESE a rolicia de
Investigaciones de Chile, Jefatura Nacional de Extranijeria v Policia
Internacional, para su conocimiento y fines consigquientes,

ANOTESE Y COMUNIQUESE

Por Orden del Jefe del Departamento de Extranjeria y Migracidn
del Ministerio del Interior y Seguridad Pabli

3 ‘--—_E_
RSD/PVS/TA ok
[308]08/04/2014 ‘ ‘ﬂiﬁggg‘ 's:‘%ﬁ“
Distribucidn: e "

1.- Policia Internacicnal
2.- Archivo



